
11 Avenida A zona 2 Colonia Minerva, Chiquimula

SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Derecho

Auditoria

Criminologia

Olopa Ciencias de la Educación

Derecho

Auditoria

Criminologia

Olopa Ciencias de la Educación

SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Administración

Ciencias de la Educación

Auditoría

Administración

Ciencias de la Educación

Auditoría

3, 5, 
9, 13

01/03/2025 - 

15/03/2025 - 

12/04/2025 - 

17/05/2025

1

1

Concepción las 

Minas

HORARIO LABORATORIOS PRESENCIALES ARTES SEMESTRES IMPARES AÑO 2025
DEPARTAMENTO CHIQUIMULA

22/02/2025 - 

08/03/2025 - 

05/04/2025 - 

03/05/2025

2, 4, 
8, 11

4971-4567

Chiquimula
1

Chiquimula

7:00 - 09:15

09:30 - 12:00

Módulo de Competitividad I 7:00 - 09:15

Lengua y Literatura 1 09:30 - 11:45

Concepción las 

Minas

Módulo de Competitividad I

Lengua y Literatura

1

1



SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Chiquimula Derecho

Concepción las 

Minas
Administración

Olopa Ciencias de la Educación

Concepción las 

Minas
Auditoría

Chiquimula Derecho

Concepción las 

Minas
Administración

Olopa Ciencias de la Educación

Concepción las 

Minas
Auditoría

SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Chiquimula Derecho

Concepción las 

Minas
Administración

Jocotan Ciencias de la Educación

Olopa Ciencias de la Educación

Concepción las 

Minas
Ciencias de la Educación

Chiquimula Derecho

Concepción las 

Minas
Administración

Olopa Ciencias de la Educación

Jocotan Ciencias de la Educación

Concepción las 

Minas
Ciencias de la Educación

Estudiantes de séptimo y noveno semestre, consultar el calendario de Zacapa

7, 10, 
14

29/03/2025, 

26/04/2025, 

24/05/2025
5

Módulo de Competitividad V 1 07:00 - 08:30

Módulo de Competitividad V 1 08:45 - 10:15

Módulo de Competitividad III 1 14:00 - 15:30

Módulo de Competitividad III 1 15:45 - 17:15

3
22/02/2025, 

08/03/2025, 

05/04/2025

2, 4, 
8



11 Avenida A zona 2 Colonia Minerva, Chiquimula

SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Derecho

Auditoría

Administración

Derecho

Auditoría

Administración

SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Derecho

Administración

Derecho

Administración

SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Esquipulas

Esquipulas

Módulo de 

Competitividad V

Módulo de 

Competitividad V

Estudiantes de séptimo y noveno semestre, consultar el calendario de Zacapa

1

Derecho

Derecho 1

1

7, 10, 
14

09:30 - 11:45

Esquipulas

Módulo de 

Competitividad III

Módulo de 

Competitividad III

14:00 - 15:30

15:45 - 17:15

5

1

2, 4, 
8

30/03/2025, 

27/04/2025, 

25/05/2025

23/02/2025, 

09/03/2025, 

06/04/2025

07:00 - 08:30

08:45 - 10:15

3
Esquipulas

HORARIO LABORATORIOS PRESENCIALES ARTES SEMESTRES IMPARES AÑO 2025
DEPARTAMENTO CHIQUIMULA

4971-4567

2, 4, 
8, 11

23/02/2025, 

09/03/2025, 

06/04/2025, 

04/5/2025

Esquipulas 1

Esquipulas 1

Módulo de 

Competitividad I

Lengua y Literatura

1

07:00 - 09:15


